
Trieda  Class  MX1 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

10:29:20

  1
28.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

50-212/2018
Poř.č.

Regionálny pohár východ

  1 KavasakiRadovan Reľovský SVK MX1
  8 SuzukiJán Golian SVK 0543/22 MX1
 23 KTMĽuboš Mayn SVK MX1
 24 SuzukiMatúš Petrek SVK 0503/22 MX1
 45 KavasakiMarek Kurátor SVK MX1
 51 KTMKamil Bindas MX1
 79 KTM MX team ESTRI HraňEduard Snižik SVK 0204/20 MX1
 93 KTMMiroslav Kubalec SVK MX1
 96 KTMViktor Kováč SVK 0357/21 MX1
245 KavasakiMilan Tekeľ SVK 0248/20 MX1
360 KTMRadovan Bernát SVK MX1
800 KTMLubomyr Rilchinskyy MX1
961 KTMMatej Mezenský SVK 0195/20 MX1

13 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura



Trieda  Class  MX1 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

10:33:42
 1

28.07.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX1 Hobby
Results

Tried
Class

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Regionálny pohár východ

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

50-212/2018

360 KTMRadovan Bernát SVK  1 5/8 1:26.730 63.923
 96 KTMViktor Kováč SVK 0357/21  2 2/7 1:29.840 03.110 61.710
961 KTMMatej Mezenský SVK 0195/20  3 1/7 1:32.460 05.730 59.961
245 KavasakiMilan Tekeľ SVK 0248/20  4 8/8 1:32.620 05.890 59.857
  8 SuzukiJán Golian SVK 0543/22  5 4/8 1:33.270 06.540 59.440
 24 SuzukiMatúš Petrek SVK 0503/22  6 2/6 1:33.530 06.800 59.275
800 KTMLubomyr Rilchinskyy  7 1/8 1:34.240 07.510 58.829
 23 KTMĽuboš Mayn SVK  8 8/8 1:38.610 11.880 56.221
 51 KTMKamil Bindas  9 1/4 1:39.300 12.570 55.831
 45 KavasakiMarek Kurátor SVK 10 2/6 1:43.560 16.830 53.534
 79 KTM MX team ESTRI HraňEduard Snižik SVK 0204/20 11 2/5 1:45.470 18.740 52.565
  1 KavasakiRadovan Reľovský SVK 12 3/5 1:49.720 22.990 50.529
 93 KTMMiroslav Kubalec SVK 13

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 10:16 Length of a Track 1540 mBest Lap 360. Radovan Bernát 01:26.730 - 63.9 km/h   5

Doba vyvesenia//



50-212/2018

Trieda  Class  MX1 Hobby

10:33:59

1

28.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX1 Hobby

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Regionálny pohár východ

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   1 Radovan Reľovský

   10    1 2:15.455

   23    2 2:12.371

   36    3 1:50.042

   51    4 1:49.727

   61    5 1:49.992

   72    6 1:55.037

   8 Ján Golian

    6    1 1:46.026

   16    2 1:33.812

   28    3 1:34.062

   39    4 1:33.512

   49    5 1:33.278

   59    6 1:33.891

   74    7 2:23.013

   83    8 1:48.481

   89    9 1:37.851

  23 Ľuboš Mayn

    4    1 1:38.092

   17    2 1:41.856

   30    3 1:43.928

   41    4 1:40.574

   53    5 1:40.345

   63    6 1:39.223

   73    7 1:49.695

   84    8 1:56.016

   92    9 1:38.617

  24 Matúš Petrek

    8    1 1:55.720

   20    2 1:45.855

   31    3 1:33.534

   42    4 1:34.529

   54    5 1:35.724

   62    6 1:36.721

   71    7 1:41.575

  45 Marek Kurátor

    7    1 1:54.805

   21    2 2:10.524

   33    3 1:43.567

   45    4 1:46.161

   67    5 2:52.144

   78    6 1:51.292

   85    7 1:51.743

  51 Kamil Bindas

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    9    1 1:58.647

   19    2 1:39.308

   32    3 1:41.690

   43    4 1:44.979

   56    5 1:42.612

  79 Eduard Snižik

   12    1 2:32.737

   22    2 1:45.594

   34    3 1:45.473

   47    4 1:46.990

   60    5 2:02.124

   70    6 1:47.643

  96 Viktor Kováč
   11    1 2:26.909

   25    2 2:12.650

   35    3 1:29.845

   46    4 1:39.670

   57    5 1:30.399

   68    6 2:01.990

   79    7 1:40.684

   86    8 1:45.031

 245 Milan Tekeľ
    5    1 1:45.277

   18    2 1:35.651

   29    3 1:35.811

   40    4 1:34.035

   50    5 1:34.839

   66    6 2:19.372

   76    7 1:39.641

   81    8 1:32.901

   88    9 1:32.621

 360 Radovan Bernát

    2    1 1:35.421

   13    2 1:28.309

   24    3 1:28.950

   44    4 2:33.490

   55    5 1:39.687

   64    6 1:26.739

   75    7 1:48.575

   82    8 1:42.154

   91    9 1:43.600

 800 Lubomyr Rilchinskyy

    1    1 1:34.007

   14    2 1:34.244

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   27    3 1:37.777

   38    4 1:35.273

   48    5 1:35.192

   58    6 1:34.278

   69    7 1:56.795

   80    8 2:02.955

   90    9 1:54.736

 961 Matej Mezenský

    3    1 1:36.563

   15    2 1:32.469

   26    3 1:34.987

   37    4 1:34.162

   52    5 1:50.695

   65    6 2:10.862

   77    7 1:57.269

   87    8 2:42.293

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



Trieda  Class  MX1 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

12:53:16
 1

28.07.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX1 Hobby
Results

Body
Points

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Regionálny pohár východ

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

50-212/2018

360 KTMRadovan Bernát SVK  1 12 18:48.981 00.000 58.927 25
  8 SuzukiJán Golian SVK 0543/22  2 12 19:01.895 12.914 58.261 22
245 KavasakiMilan Tekeľ SVK 0248/20  3 12 19:03.937 14.956 58.157 20
961 KTMMatej Mezenský SVK 0195/20  4 12 19:04.966 15.985 58.105 18
800 KTMLubomyr Rilchinskyy  5 12 19:38.262 49.281 56.463 16
 24 SuzukiMatúš Petrek SVK 0503/22  6 12 19:51.007 1:02.026 55.859 15
 96 KTMViktor Kováč SVK 0357/21  7 12 20:08.041 1:19.060 55.071 14
 23 KTMĽuboš Mayn SVK  8 11 19:56.807 - 1 50.956 13
 45 KavasakiMarek Kurátor SVK  9 11 20:00.565 - 1 50.796 12
 79 KTM MX team ESTRI HraňEduard Snižik SVK 0204/20 10 11 20:20.625 - 1 49.961 11

 93 KTMMiroslav Kubalec SVK
  1 KavasakiRadovan Reľovský SVK
 51 KTMKamil Bindas

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariána GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 12:32 Length of a Track 1540 mBest Lap 360. Radovan Bernát 01:29.730 - 61.8 km/h   2The Winners time 18:48.981 - 58.927 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 12:51



50-212/2018

Trieda  Class  MX1 Hobby

13:22:28

1

28.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX1 Hobby

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Regionálny pohár východ

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   8 Ján Golian

    6    1 1:39.978

   15    2 1:33.702

   25    3 1:34.902

   34    4 1:35.193

   44    5 1:36.022

   53    6 1:32.980

   63    7 1:33.658

   72    8 1:35.814

   80    9 1:32.806

   89   10 1:34.443

   99   11 1:35.174

  109   12 1:37.223

  23 Ľuboš Mayn

    9    1 1:46.778

   19    2 1:46.152

   29    3 1:46.584

   38    4 1:45.407

   48    5 1:44.524

   58    6 1:47.937

   68    7 1:45.566

   79    8 1:49.922

   92    9 1:48.136

  104   10 2:05.104

  114   11 1:50.697

  24 Matúš Petrek

    5    1 1:38.085

   14    2 1:34.771

   24    3 1:35.109

   33    4 1:34.953

   43    5 1:35.801

   54    6 1:37.801

   64    7 1:37.616

   75    8 1:41.548

   85    9 1:41.925

   94   10 1:41.994

  103   11 1:42.550

  113   12 1:48.854

  45 Marek Kurátor

    8    1 1:44.738

   18    2 1:46.302

   28    3 1:47.757

   39    4 1:47.836

   49    5 1:48.441

   59    6 1:48.288

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   70    7 1:49.282

   83    8 1:52.889

   93    9 1:51.224

  105   10 1:52.133

  115   11 1:51.675

  79 Eduard Snižik

   10    1 1:47.713

   20    2 1:54.049

   30    3 1:44.693

   40    4 1:46.584

   50    5 1:48.292

   60    6 1:50.214

   73    7 1:52.966

   84    8 1:52.682

   96    9 1:54.605

  107   10 1:54.242

  117   11 1:54.585

  96 Viktor Kováč
    3    1 1:35.750

   12    2 1:34.476

   22    3 1:33.048

   35    4 1:42.642

   46    5 1:39.101

   56    6 1:41.160

   66    7 1:41.919

   77    8 1:44.360

   87    9 1:42.678

   97   10 1:46.177

  106   11 1:42.243

  116   12 1:44.487

 245 Milan Tekeľ
    4    1 1:36.770

   13    2 1:34.428

   23    3 1:33.783

   32    4 1:34.218

   42    5 1:34.243

   52    6 1:35.172

   62    7 1:36.458

   71    8 1:36.127

   81    9 1:36.571

   90   10 1:36.788

  100   11 1:35.162

  110   12 1:34.217

 360 Radovan Bernát

    2    1 1:35.274

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   11    2 1:29.739

   21    3 1:31.112

   31    4 1:32.931

   41    5 1:32.444

   51    6 1:37.586

   61    7 1:32.942

   69    8 1:33.510

   78    9 1:33.339

   88   10 1:32.504

   98   11 1:40.190

  108   12 1:37.410

 800 Lubomyr Rilchinskyy

    1    1 1:34.666

   17    2 1:54.447

   27    3 1:35.381

   37    4 1:35.583

   47    5 1:35.729

   57    6 1:37.401

   67    7 1:35.688

   76    8 1:36.738

   86    9 1:38.532

   95   10 1:38.201

  102   11 1:36.805

  112   12 1:39.091

 961 Matej Mezenský

    7    1 1:44.383

   16    2 1:33.602

   26    3 1:34.670

   36    4 1:34.504

   45    5 1:35.469

   55    6 1:34.926

   65    7 1:36.835

   74    8 1:34.392

   82    9 1:35.274

   91   10 1:36.501

  101   11 1:32.480

  111   12 1:31.930

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariána Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ50-212/2018 13:21:55

1

28.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Regionálny pohár východ

Poř.č.

Trieda  Class  MX1 Hobby
Finále 1 - MX1 Hobby

  1 800 360  96 245  24   8 961  45  23  79

  2 360  96 245  24   8 961 800  45  23  79

  3 360  96 245  24   8 961 800  45  23  79

  4 360 245  24   8  96 961 800  23  45  79

  5 360 245  24   8 961  96 800  23  45  79

  6 360 245   8  24 961  96 800  23  45  79

  7 360 245   8  24 961  96 800  23  45  79

  8 360 245   8 961  24 800  96  23  45  79

  9 360   8 245 961  24 800  96  23  45  79

 10 360   8 245 961  24 800  96  23  45  79

 11 360   8 245 961 800  24  96  23  45  79

 12 360   8 245 961 800  24  96



Trieda  Class  MX1 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

16:07:28
 1

28.07.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finale 2 - MX1 Hobby
Results

Body
Points

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Regionálny pohár východ

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

50-212/2018

360 KTMRadovan Bernát SVK  1 12 19:12.653 00.000 57.717 25
245 KavasakiMilan Tekeľ SVK 0248/20  2 12 19:35.224 22.571 56.609 22
  8 SuzukiJán Golian SVK 0543/22  3 12 19:47.139 34.486 56.041 20
 24 SuzukiMatúš Petrek SVK 0503/22  4 12 20:13.705 1:01.052 54.814 18
800 KTMLubomyr Rilchinskyy  5 12 20:30.550 1:17.897 54.064 16
961 KTMMatej Mezenský SVK 0195/20  6 11 19:22.870 - 1 52.443 15
 45 KavasakiMarek Kurátor SVK  7 11 20:55.129 - 1 48.588 14
 79 KTM MX team ESTRI HraňEduard Snižik SVK 0204/20  8 10 20:03.545 - 2 46.064 13

 23 KTMĽuboš Mayn SVK 6 10:57.234
 51 KTMKamil Bindas
 93 KTMMiroslav Kubalec SVK
 96 KTMViktor Kováč SVK 0357/21
  1 KavasakiRadovan Reľovský SVK

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariána GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 15:46 Length of a Track 1540 mBest Lap 360. Radovan Bernát 01:33.890 - 59.0 km/h   2The Winners time 19:12.653 - 57.717 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:05



50-212/2018

Trieda  Class  MX1 Hobby

16:09:25

1

28.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finale 2 - MX1 Hobby

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Regionálny pohár východ

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   8 Ján Golian

    5    1 1:49.335

   14    2 1:37.026

   23    3 1:35.492

   31    4 1:37.587

   39    5 1:35.926

   48    6 1:38.368

   56    7 1:38.772

   63    8 1:37.361

   71    9 1:37.922

   79   10 1:37.566

   87   11 1:39.356

   94   12 1:42.428

  23 Ľuboš Mayn

    6    1 1:51.903

   16    2 1:49.752

   25    3 1:47.189

   34    4 1:49.767

   43    5 1:49.719

   52    6 1:48.904

  24 Matúš Petrek

    4    1 1:43.534

   13    2 1:39.806

   22    3 1:37.941

   32    4 1:39.222

   40    5 1:39.480

   49    6 1:39.340

   57    7 1:40.198

   65    8 1:41.109

   72    9 1:41.943

   80   10 1:42.497

   88   11 1:42.594

   96   12 1:46.041

  45 Marek Kurátor

    8    1 1:55.041

   17    2 1:47.988

   26    3 1:50.205

   35    4 1:49.889

   44    5 1:51.881

   54    6 1:59.315

   64    7 2:00.053

   73    8 1:53.841

   81    9 1:54.045

   90   10 1:55.578

   98   11 1:57.293

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  79 Eduard Snižik

    7    1 1:54.504

   18    2 1:53.244

   27    3 1:55.445

   36    4 1:56.207

   46    5 2:03.253

   58    6 2:05.047

   67    7 2:00.359

   76    8 2:05.651

   86    9 2:02.481

   95   10 2:07.354

 245 Milan Tekeľ
    2    1 1:39.160

   11    2 1:36.057

   20    3 1:35.714

   29    4 1:36.727

   38    5 1:38.024

   47    6 1:37.717

   55    7 1:38.048

   62    8 1:37.738

   70    9 1:39.642

   78   10 1:37.724

   85   11 1:37.394

   93   12 1:41.279

 360 Radovan Bernát

    1    1 1:36.693

   10    2 1:33.893

   19    3 1:34.486

   28    4 1:36.019

   37    5 1:36.382

   45    6 1:34.671

   53    7 1:35.861

   61    8 1:36.921

   69    9 1:36.732

   77   10 1:36.656

   83   11 1:34.800

   91   12 1:39.539

 800 Lubomyr Rilchinskyy

    3    1 1:40.569

   12    2 1:38.461

   21    3 1:40.093

   30    4 1:39.580

   41    5 1:43.748

   50    6 1:41.891

   59    7 1:46.242

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   66    8 1:44.704

   74    9 1:45.411

   82   10 1:42.481

   89   11 1:41.341

   97   12 1:46.029

 961 Matej Mezenský

    9    1 1:57.761

   15    2 1:37.818

   24    3 1:37.927

   33    4 1:42.288

   42    5 1:43.890

   51    6 1:45.831

   60    7 1:46.154

   68    8 1:48.181

   75    9 1:46.781

   84   10 1:47.562

   92   11 1:48.677

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariána Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ50-212/2018 16:09:15

1

28.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Regionálny pohár východ

Poř.č.

Trieda  Class  MX1 Hobby
Finale 2 - MX1 Hobby

  1 360 245 800  24   8  23  79  45 961

  2 360 245 800  24   8 961  23  45  79

  3 360 245 800  24   8 961  23  45  79

  4 360 245 800   8  24 961  23  45  79

  5 360 245   8  24 800 961  23  45  79

  6 360 245   8  24 800 961  23  45  79

  7 360 245   8  24 800 961  45  79

  8 360 245   8  24 800 961  45  79

  9 360 245   8  24 800 961  45  79

 10 360 245   8  24 800 961  45  79

 11 360 245   8  24 800 961  45

 12 360 245   8  24 800



Trieda  Class  MX1 Hobby

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

16:07:54

 1
28.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

Regionálny pohár východ

50-212/2018

 360 KTMRadovan Bernát SVK  1 25 25 50

 245 KavasakiMilan Tekeľ SVK 0248/20  2 20 22 42

   8 SuzukiJán Golian SVK 0543/22  3 22 20 42

  24 SuzukiMatúš Petrek SVK 0503/22  4 15 18 33

 961 KTMMatej Mezenský SVK 0195/20  5 18 15 33

 800 KTMLubomyr Rilchinskyy  6 16 16 32

  45 KavasakiMarek Kurátor SVK  7 12 14 26

  79 KTM MX team ESTRI HraňEduard Snižik SVK 0204/20  8 11 13 24

  96 KTMViktor Kováč SVK 0357/21  9 14  0 14

  23 KTMĽuboš Mayn SVK 10 13  0 13

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariána Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu

Doba vyvesenia//


